Chorbrief
Kirchenchor St. Georg, Bocholt

Katholische Pfarrei

St. Georg - Bocholt

Chorproben:
Mo, 2. Marz
Di, 3. Marz
Mo, 9. Marz
Di, 10. Marz
Mo, 16. Marz
Di, 17. Marz
Mo, 23.Marz
Mo, 30. Marz
Di, 31. Marz
Do, 2. April
Fr, 3. April
Fr, 3. April
So, 5. April
So, 12. April
Mo, 13. April
Di, 14. April
Mo,  20. April
Di, 21. April
Mo, 27. April
Di, 28. April
Geburtstage:

Alfons Escher
Werner Hespe

Agnes Iding

Aktuelles:

Donnerstag,19. Marz

Sonntag, 29. Marz
Sonntag, 24. April

Donnerstag, 30 April

20:00 Uhr
20:15 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr
20.00 Uhr

20:00 Uhr
20:15 Uhr
19:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr

15. Marz (ehem.)
20. Marz (60.)

Elisabeth Wieching 26. Marz (ehem.)
Gerda Horstmann 09. April (ehem.)

19. April

19.00 Uhr  Essener Domsingknaben

17.00 Uhr  Theater in der Kirche: Sebastian Aperdannier:
17.00 Uhr  Orgel und E-Gitarre (Paul Lammers, Levin Rip
19.00 Uhr  Ulftse Nachtegallen (NL), Mannerchor Con Sp

R

Sopran/Alt
Tenor/Bass
Gesamtchor ]
Projektchor

Sopran/Alt

Choralschola

Gesamtchor

Gesamtchor
Hauptprobe Ostern
Grundonnerstag: Gesamtchor (+Chor , Allegro® +-Instr
Projektchor — Hauptprobe Karfreitag

Karfreitags-Liturgie (Projektchor)

Oster-Hochamt (Gesamtchor + Solisten +- Orchester)
Oster-Oktave (Choralschola)
Sopran/Alt

Tenor/Bass

Sopran/Alt

Tenor/Bass

Sopran/Alt

Tenor/Bass

mcling

]

Marian Wycisk 20. Marz
Angela Mayer 21. Marz
Monica Fisser 07. April (ehem.)
Christel Tenbensel 16. April

Karl-Heinz Hunhoff 28. April (ehem.)

R
)
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Wir wiinschen allen Chormitgliedern und ihren Familien
ein frohes und gesegnetes Osterfest!

1. Vorsitzender: Leo Hellling, Drosselweg 6, 46395 Bocholt
Chorleiter: Werner Hespe, Lurhasenweide 13, 46399 Bocholt

www.st-georg-chor.de




